Wydajność przemysłowa przy jakości,
jakiej potrzebujesz
Możesz zwiększyć wydajność, zachowując jakość, na jakiej Ci zależy. Dzięki
technologii druku HP Scitex High Dynamic Range można drukować zarówno
szybko, jak i w wysokiej jakości. Pozwala to łatwo sprostać większej liczbie zleceń
zróżnicowanych pod względem zastosowanego nośnika i wielkości nakładu.
• Technologia druku HP Scitex High Dynamic Range łączy przemysłową wydajność
z drukiem w 16 odcieniach szarości.

elastyczne i sztywne stojaki reklamowe; plakaty; banery; twarde oznakowania kierunkowe; ekspozycje; banery dwustronne; grafiki wystawowe i informacyjne;
zewnętrzne oznakowanie reklamowe; projekty graficzne; plakaty przeznaczone do pomieszczeń; dekoracje wnętrz; banery
Sposób zamawiania
Produkt • CX100A: Przemysłowe urządzenie poligraficzne HP Scitex FB10000
Opcje i ulepszenia • CM111A: Zestaw do ładowania wieloarkuszowego HP Scitex FB10000
• CM110A: Zestaw do automatycznego w ¾ ładowania pojedynczych arkuszy HP Scitex FB10000
• CP401AA: HP SmartStream Production Analyzer
Oryginalne atramenty HP • CP777B: 10-litrowy wkład z błękitnym
atramentem HP HDR240 Scitex
• CP778B: 10-litrowy wkład z purpurowym
atramentem HP HDR240 Scitex
• CP779B: 10-litrowy wkład z żółtym atramentem
HP HDR240 Scitex
• CP780B: 10-litrowy wkład z czarnym
atramentem HP HDR240 Scitex
• CP781B: 10-litrowy wkład z jasnobłękitnym
atramentem HP HDR240 Scitex
• CP782B: 10-litrowy wkład z jasnopurpurowym
atramentem HP HDR240 Scitex
Konserwacja • CP803A: 10-litrowy pojemnik na środek
czyszczący HP MF30 Scitex Acu
• 25-litrowy pojemnik na środek czyszczący
CN750A MF10 Scitex
Usługi • HA151AC: Umowa na pełne wsparcie
HP z zakresu konserwacji
• HA965AC: Umowa na współdzielone wsparcie HP
oraz wymianę części
• HK951AC: Wsparcie HP z rabatem w zakresie
obsługi głowic drukujących (opcjonalne wsparcie
rozszerzone)
• HK930A1: Wsparcie szkoleniowe
HP w miejscu instalacji
• CX190-01730 / CS034A: Zestaw do konserwacji
urządzenia HP Scitex FB10000
• CS030A: Standardowy zestaw części zapasowych
urządzenia HP Scitex FB10000
© Copyright 2013-2014 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informacje zawarte w niniejszym dokumencie mogą ulec zmianie bez
uprzedzenia. Jedyna gwarancja, jakiej udziela się na produkty i usługi firmy HP, znajduje się w dołączonych do nich warunkach gwarancji. Żaden
zapis w niniejszym dokumencie nie może być interpretowany jako gwarancja dodatkowa. Firma HP nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne
błędy techniczne lub redakcyjne występujące w niniejszym dokumencie.
4AA4-6992PLE, kwiecień 2014, wersja 2
Karta charakterystyki  |  Przemysłowe urządzenie poligraficzne HP Scitex FB10000
Dowiedz się więcej na stronie
hp.com/go/ScitexFB10000
3 Przy 600 m2/godz. na arkuszach 160 x 320 cm, łącznie z pełnym cyklem
ładowania i wyładowywania.
4  Przyczepność na poziomie siatki nacięć testowana zgodnie ze standardową
metodą oznaczania przyczepności przy użyciu taśmy D3359-02 ASTM. Mogą
występować ograniczenia związane z nośnikami. Odpowiednie informacje podano
na stronie hp.com/go/mediasolutionslocator.
5  Płyty karbowane E, EE i EB; możliwe też dodatkowe płyty płaskie wysokiej jakości.
6  Wydrukowano w trybie POP100 z połyskiem na nośniku CalPaper,
z wykorzystaniem pasków kontrolnych Ugra/Fogra Media Wedge V3 i IDEAlliance
Digital Control Strip 2009. Kolor zweryfikowany w systemie GMG ProofControl.
Data testu: marzec 2013
7  Przetestowano na winylowej folii samoprzylepnej 3M
8  Obliczenia dotyczą sytuacji, gdy na pełnowymiarowe łoże ładowano nośniki
o wymiarach 1,6 x 3,2 m.
9 X-Rite i1 Color dla HP — profile Caldera wygenerowane przy użyciu
oprogramowania i1 Profiler.
10 Oprogramowanie Onyx Thrive w konfiguracji podstawowej (211).